בית המשפט העליון הדגיש כי עצם העובדה שאלמליח לא הביא ראיות סותרות מדברת בעד עצמה ומחזקת את ההנחה שהוא זה אשר ביצע את העבירות האמורות. בנוגע לשאלה המרכזית, אם ניתן להרשיע על סמך ראיית דני"א יחידה, סקר בית המשפט העליון את הפסיקות השונות בעניין

12 שם.

13 חוק העונשין, התשל"ז-1977. אלמליח הורשע בעבירות של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין והחזקת רכוש החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לאותו חוק.

14 ראו עניין **אלמליח**, לעיל ה"ש 1, פסקה 10.

15 שם.

16 שם, בפסקה 43.

17 שם, בפסקה 42.

18 שם, בפסקה 12.

19 שם, בפסקה 11.